

## Teātra namā “Jūras vārtos” skanēs “Opus pro” un Aijas Andrejevas dziesmas



Foto autors SIA "Kurzemes filharmonija"

Sestdien, 29. martā, plkst. 16.00 teātra namā “Jūras vārti” uzstāsies dziedātāja Aija Andrejeva un Ventspils bigbends, koncertā “Rozā lietus” klausītājiem piedāvājot iespēju dziedāt līdzī labi zināmām un iemīļotām dziesmām.

Ventspils bigbenda un Aijas Andrejevas izpildījumā klausītājiem tiks piedāvātas dziesmas no dziedātājās soloalbuma “Mēs pārejam uz Tu” un leģendārās rokgrupas “Opus Pro” slavenākie hīti. Skanēdams īpaši šim koncertam aranžējis Ritvars Garoza.

“Līdzīgu programmu izpildījām jau pirms vairākiem gadiem, bet toreiz kopā arī ar manu tēti. Šoreiz koncerts būs īpašs ar to, ka es aizstāšu tēti un izpildīšu arī viņa dziesmas, un tieši tāpēc tā nosaukums ir “Rozā lietus”. Arī albuma “Mēs pārejam uz Tu” tapšanā tētis bija klāt, un tajā laikā mēs daudz koncertējām kopā. Tas būs jaudīgs un muzikāli piesātināts notikums kopā ar brīnišķīgā Ventspils bigbenda mūziķiem, ko jau droši varu saukt par saviem draugiem. Kopā ar klausītājiem svinēsim skaistu muzikālo mantojumu,” pārliecināta Aija Andrejeva.

Ar Aiju Andrejevu Ventspils bigbends pirmo reizi sadarbojies jau pirms gadiem 15, bet pēc tam sekoja vēl vairākas dažādos sastāvos veidotas programmas. Raksturojot koncertu “Rozā lietus”, bigbenda vadītājs Renārs Lācis sola, ka klausītājiem šī programma būs labi pazīstama un dziedama līdz no pirmās dziesmas: “Tā ir mūzika, kura ir lieliska arī bez sarežģītām aranžijām, bet bigbenda sastāvs padarīs to tikai krāsaināku. “Opus Pro” ir īsta Latvijas roka firmas zīme, šīs dziesmas vienmēr patikušas un vienmēr arī patiks. Ar Aiju strādāt ir ļoti viegli, turklāt viņa no sava tēta mantojusi spēcīgo balsi un tāpēc var viegli izdziedāt arī “Opus Pro” repertuāru.”

Koncertu organizē SIA “Kurzemes filharmonija” ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības finansiālo atbalstu. Biļetes visās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās un internetvietnē [bilesuparadize.lv](http://bilesuparadize.lv).

📍 Karlīnes iela 40

